
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 137/8-6-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Περιβάλλοντος για πραγματοποίηση πρακτικής
άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με
MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ /
Τμ. Μ.Π.

28311-6/6/2022 82192

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 68959 ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΕΚΚ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε.

2 68960

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

3 68961

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4 68962 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΡΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

5 68963 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών TOSOH HELLAS AIC

6 68964 ΒΟΛΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΙΑΣΙΟΣ

7 68965

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΥΡΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

8 68966 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

9 68967 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ENACT ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ

10 68968 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

11 68969 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ

Α.Π. 28311/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ



12 68970

ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

13 68972

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14 68973 ΚΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

15 68974 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Ε.

16 68976 ΚΥΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΑΡΙΣΑΣ

17 68977 ΛΑΔΑ ΕΥΘΑΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ

18 68978 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ

19 68979 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ

20 68980

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών Α. ΣΦΗΚΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

21 68981 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΨΩΜΑΣ ΑΘΑ. ΜΑΡΙΝΟΣ

22 68982 ΜΠΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗΣ 

Ε.Ε

2

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ



23 68983

ΜΠΕΧΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΙΚ.ΜΟΥΝΤΑΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.

24 68984

ΜΠΟΛΜΠΑΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 68985 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών SPV STORAGE CRETE Ι.Κ.Ε.

26 68986 ΠΛΕΣΣΙΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΣΤΑΘΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 2020 Α.Ε.

27 68987 ΠΟΥΦΛΕΑ ΔΑΝΙΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

28 68988 ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΡΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

29 68989

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

30 68990

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

31 68991 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ. ΣΕΡΓΕΤΖΗΣ

32 68992 ΤΟΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΜΙΓΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ "ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ"

33 68993 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

3

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ



34 68994 ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΡΙΩΤΗΣ

35 68995 ΧΑΤΖΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ

36 68996 ΖΑΦΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΙΚ.ΜΟΥΝΤΑΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.

37 68997

ΤΖΗΤΖΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΛ. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

38 68998 ΔΕΛΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ, 

BERNARD CUOMO

39 68999

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ, 

BERNARD CUOMO

40 69000 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΓΙΩΤΗΣ Α.Ε.

41 69001

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.

42 69002

ΠΑΡΑΜΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΡΑΦΑΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

43 69024

ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

44 69025

ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

4

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ



45 69026 ΛΕΛΙΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ

46 69027

ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

47 69028

ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΡΤΑΣ

48 69029 ΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡ. ΤΣΩΡΟΣ

49 69030 ΝΤΑΣΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5

ΑΔΑ: 6ΔΤΘ46ΨΖΥ1-ΛΔΟ


		2022-06-08T12:48:47+0300
	Athens




